

Årsredovisning

Fingerspitz AB

556951-3129

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Evelyn Jons
2026-04-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Fingerspitz AB (tidigare Evelyn Jones AB) är beläget i Ödsmål och härifrån bedriver företaget produktion och turnerande av kulturverksamhet.

Företaget har också verksamhet inom logopedi, undervisning, externa sångtjänster, konsultverksamhet, samt försäljning av skivor.

Företaget har sitt säte i Stenungsund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har bolagets omsättning ökat avsevärt. Detta till följd av ökad aktivitet i form av arrangering av konserter. Det är även i vissa fall mer etablerade, internationella artister bolaget samarbetat med, vilket innebär högre gager, fler resor och fler sålda biljetter.

Den del av verksamheten som handlar om logopedi och sångtjänster samt konsultverksamhet motsvarar ungefär tidigare år i omsättning. Inga övriga förändringar från förra året som bedöms relevanta att nämna här.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	6 060	2 926	776	482	
Resultat efter finansiella poster	20	-258	25	143	
Soliditet %	3	4	26	28	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade antal konserter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	267 879	-237 336	80 543
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-237 336	237 336	0
- Årets resultat			-27 238	-27 238
- Belopp vid årets utgång	50 000	30 543	-27 238	53 305

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	30 543
Årets resultat	-27 238
<i>Summa</i>	<i>3 305</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 305
<i>Summa</i>	<i>3 305</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 059 994	2 926 131
Övriga rörelseintäkter	55 668	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 115 662	2 926 131
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 826 913	-69 675
Övriga externa kostnader	-3 853 122	-2 140 347
Personalkostnader	-415 128	-974 867
Summa rörelsekostnader	-6 095 163	-3 184 889
Rörelseresultat	20 499	-258 758
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	551	1 730
Räntekostnader och liknande resultatposter	-741	-937
Summa finansiella poster	-190	793
Resultat efter finansiella poster	20 309	-257 965
Resultat före skatt	20 309	-257 965
Skatter		
Skatt på årets resultat	-47 547	20 629
Årets resultat	-27 238	-237 336

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	995 000	875 386
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		995 000	875 386
Summa anläggningstillgångar		995 000	875 386
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		115 790	115 790
Förskott till leverantörer		0	4 888
<i>Summa varulager m.m.</i>		115 790	120 678
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		266 600	152 602
Övriga fordringar		246 244	300 772
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		123 384	476 711
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		636 228	930 085
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		38 741	68 036
<i>Summa kassa och bank</i>		38 741	68 036
Summa omsättningstillgångar		790 759	1 118 799
SUMMA TILLGÅNGAR		1 785 759	1 994 185

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	30 543	267 879
Årets resultat	-27 238	-237 336
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 305	30 543
Summa eget kapital	53 305	80 543
Avsättningar	5	
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	995 000	1 087 754
Summa avsättningar	995 000	1 087 754
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	89 828	145 492
Övriga skulder	584 580	657 086
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	63 045	23 310
Summa kortfristiga skulder	737 454	825 888
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 785 759	1 994 185

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln

Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

På grund av ändrad redovisningsprincip av avsättning till Direktpension, se not 4 och 5

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	68 919	68 919
Utgående anskaffningsvärden	68 919	68 919
Ingående avskrivningar	-68 919	-68 919
Utgående avskrivningar	-68 919	-68 919
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	875 386	480 000
Tillkommande fordringar	120 000	395 386
Bortskrivna fordringar - justering	-386	-
Utgående anskaffningsvärden	995 000	875 386

Not 5 Övrig avsättning - direktpension

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 087 754	1 087 754
Nya avsättningar	120 000	-
Justering av löneskatt pga ändrad princip	-212 754	-
Summa	995 000	1 087 754

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-26

UNDERSKRIFTER

Ödsmål

Evelyn Jons

Evelyn Jons

2026-03-26